לא דנן במקרה להידחות. דינה - שיקום משיקולי הענישה ממתחם לקולה לסטייה הסנגור, לטענת באשר
עליו. שהוטל המבחן צו במסגרת יעשה המערער של הטיפולי ההליך המשך לכך. הצדקה נמצאה

לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ה' אב תשע"ח, 17 יולי 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.